粤招办成〔2010〕6号
关于核对2010年广东省成人高校招生计划的通知
各有关高等学校：
为保证《成人高等学校招生专业目录》所公布的招生计划信息的准确，广东省招生办公室将在互联网开放“广东省成人高校招生计划核对系统”。现将计划核对的有关事项通知如下：
一、系统登陆方式及网址：

高校登陆系统的用户名、密码均为院校国标码，高校登陆后请及时修改密码。网址：http://www.ecogd.edu.cn/cr。
二、计划核对内容：

（一）核对授课地点。授课地点公布原则：只公布经广东省教育厅审核通过的学校全称、校区或经批准备案的依托单位全称。高校的招生专业信息中不再公布授课地点的具体地址。

（二）核对收费标准。收费标准公布原则：公布学费标准，如元/学年、元/学期等。

（三）核对专业备注。专业备注公布原则：专业备注中只能加注专业方向或一些特殊说明，不再标注授课地点等内容。

（四）核对各办学层次、各学习形式的专业名称及专业计划数。

三、计划核对注意事项：

（一）请各有关高校指定专职人员负责本校计划信息核对工作，并在规定时间内登陆计划核对系统完成计划核对工作。因时间紧迫，省招生办不接受电话或信函核对。

（二）各有关高校在核对计划信息过程中，可利用系统“导出校对数据”功能导出计划数据并打印。如有修改意见，请于2010年8月16日17:00前以公函形式（须加盖公章）送广东省教育考试院12楼高等教育招生考试部1204房，或发传真至020-38627829。

（三）各有关高校计划核对完毕并确认无误后，请按系统要求点击“确认”按钮。如在规定时间内不进行计划核对或不点击“确认”按钮的，则视为计划信息准确无误，由此产生的后果由高校负责。

（四）计划核对具体时间：2010年8月16日 （9:00—17:00）。
二〇一〇年八月十一日

主题词：高等教育  成人高校  计划  通知

广东省教育考试院办公室         2010年8月11日印发

PAGE
2